
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 305ης/23-11-2021 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ ΤΟΥ 
ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
………………………………… 
ΘΕΜΑΤΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
………………………………… 
Θέμα: 

2ο 
 Επικαιροποίηση Μητρώων Εσωτερικών και Εξωτερικών Μελών του 
Τμήματος Φυσικής του Πανεπιστημίου Κρήτης. 

………………………………… 
Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Κρήτης, λαμβάνοντας υπόψη: 
x το με αρ. γεν. πρωτ. 25882/16-11-2021 έγγραφο της Γραμματέως της Κοσμητείας της 

Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών του Π.Κ., κ. Μαρίας Σμυρνάκη, 
x το απόσπασμα πρακτικών της με ημερομηνία 11-10-2021 Συνέλευσης του Τμήματος 

Φυσικής, 
x το απόσπασμα πρακτικών της με ημερομηνία 10-11-2021 συνεδρίασης της Κοσμητείας 

της Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών του Π.Κ., σχετικά με τα 
επικαιροποιημένα μητρώα εσωτερικών και εξωτερικών μελών, 

x τις διατάξεις του άρθρου 13 §2, σημ. (ιγ) του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 
114/τ.Α΄/04.08.2017), όπως ισχύει, 

x την Απόφαση της υπ’ αριθμ. 442ης/24.09.2020, Θέμα Διοικητικά 2, έκτακτης 
συνεδρίασης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Κρήτης (αριθμ. γεν. πρωτ. 
10890/28.09.2020 και ΑΔΑ: 64Α1469Β7Γ-55Π) σύμφωνα με την οποία ανατέθηκαν 
αρμοδιότητες της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Κρήτης 
(ΦΕΚ 4475/τ.Β΄/11.10.2020), 

x τη συζήτηση μεταξύ των μελών του που ακολούθησε, 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  κ α ι  ε γ κ ρ ί ν ε ι  
 

τα επικαιροποιημένα μητρώα εσωτερικών και εξωτερικών μελών που καταρτίζονται για 
τις διαδικασίες εκλογής, εξέλιξης, μονιμοποίησης και ανανέωσης θητείας των καθηγητών 
του Τμήματος Φυσικής της Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Κρήτης, όπως κατατέθηκαν στο Πρυτανικό Συμβούλιο και έχουν ως 
ακολούθως:  














































































